
Dziennik Ustaw Nr 237 — 13766 — Poz. 1409

 

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 
2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 
3 lipca 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym 
niektórymi podmiotami prawnymi oraz wzoru wnios- 
ku o  przyznanie nagrody rocznej (Dz.  U. Nr  73, 
poz. 771) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  podmiot — jednostkę organizacyjną wymie-
nioną w art. 1 pkt 2, 4, 5, 7—10 i 12 ustawy,”,

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)  rok obrotowy — rok obrotowy w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o  rachunkowości (Dz.  U. z  2009  r. Nr  152, 
poz. 1223, z późn. zm.3)) poprzedzający rok, 
w którym przyznaje się nagrodę.”;

2) w § 3 w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  uzyskał korzystne wyniki finansowe, 
w  szczególności przez wzrost zysku netto, 
zmniejszenie straty netto, zwiększenie ren-
towności obrotu netto, obniżenie poziomu 
kosztów działalności lub poprawę płynności 
finansowej,”,

b) uchyla się pkt 5;

3) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  dla kierowników jednostek organizacyjnych, 
o których mowa w art. 1 pkt 2, 8, 9 i 12 ustawy 
— minister właściwy do spraw gospodarki,”;

4) w § 5: 

a) w ust. 2 uchyla się pkt 4,

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Oświadczenie, o  którym mowa w  ust.  2 
pkt 3, składa organ uprawniony do wniosko-
wania o przyznanie nagrody rocznej.”;

5)  załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w  załączniku do niniejszego rozporzą-
dzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Gospodarki: wz. M. Kasprzak 

1409

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 5 października 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej
osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z  2001  r. Nr  85, poz.  924 i  Nr  154, poz.  1799, z  2002  r. 
Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 60, poz. 535 
i Nr 180, poz. 1759, z 2004 r. Nr 116, poz. 1207, z 2009 r. 
Nr  157, poz.  1241 oraz z  2010  r. Nr  28, poz.  143, Nr  96, 
poz. 620 i Nr 238, poz. 1578.

3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2009  r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 165, 
poz. 1316, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 oraz z 2011 r. Nr 102, 
poz. 585, Nr 199, poz. 1175 i Nr 232, poz. 1378.



Dziennik Ustaw Nr 237 — 13767 — Poz. 1409

 

 …...................…………, ……………
 (miejscowość) (data)

……………………………...............

……………………………...............
 (nazwa i siedziba podmiotu)

……………………………...............
 (organ uprawniony do wnioskowania
 o przyznanie nagrody rocznej)

……….....…………………….

………….....………………….
 (adresat wniosku)

1. Imię (imiona) i nazwisko kierownika jednostki organizacyjnej: 

......................................................................................................................................................................................

2.  Pełniona funkcja (zajmowane stanowisko) przez kierownika jednostki organizacyjnej wraz z  zakresem 
pełnionych obowiązków: 

......................................................................................................................................................................................

3. Data objęcia funkcji (stanowiska) w podmiocie: 

......................................................................................................................................................................................

4.  Wysokość przeciętnego wynagrodzenia kierownika jednostki organizacyjnej za okres wnioskowany podana 
kwotowo oraz jako wielokrotność przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw, 
bez wypłat nagród z zysku, w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego:

......................................................................................................................................................................................

5.  Proponowana wysokość nagrody rocznej podana kwotowo oraz jako wielokrotność przeciętnego 
miesięcznego wynagrodzenia osoby objętej wnioskiem wraz z uzasadnieniem jej wysokości:

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

6. Przesłanki przyznania nagrody rocznej wraz z uzasadnieniem:

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

7. Opis wpływu wypłaty nagrody rocznej na sytuację finansową podmiotu: 

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

8.  Załączniki do wniosku (zgodnie z  §  5 ust.  2 rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 3 lipca 2001 r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym niektórymi 
podmiotami prawnymi oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej):

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

...............................................
 (podpisy wnioskodawców)

Załącznik do rozporządzenia Ministra Gospodarki 
z dnia 5 października 2011 r. (poz. 1409)

WZÓR

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ROCZNEJ




